

# Erhvervsskolen Af 2011 ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 45 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Thomas Vørnle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsskolen Af 2011 ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 45 79
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vørnle
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.786.805</b>	<b>22.509.327</b>
1 Personaleomkostninger	-21.866.236	-21.453.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.670	-167.336
Andre driftsomkostninger	-38.361	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.760.538</b>	<b>888.379</b>
Andre finansielle indtægter	107.479	61.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.256	-71.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.806.761</b>	<b>878.241</b>
3 Skat af årets resultat	-400.968	-194.964
<b>Årets resultat</b>	<b>1.405.793</b>	<b>683.277</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.405.793	683.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.405.793</b>	<b>683.277</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.144	275.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.144</u>	<u>275.175</u>
5 Deposita	449.188	304.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.188</u>	<u>304.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>564.332</u></b>	<b><u>579.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.150	214.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.717.847	1.269.569
Udskudte skatteaktiver	35.684	12.382
Andre tilgodehavender	9.247	39.214
Tilgodehavender i alt	<u>3.970.928</u>	<u>1.535.477</u>
Likvide beholdninger	4.392.889	4.655.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.363.817</u></b>	<b><u>6.190.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.928.149</u></b>	<b><u>6.770.399</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	5.126.787	3.720.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.207.787</b>	<b>3.801.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.732	198.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	671.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.270	194.964
Anden gæld	2.752.360	1.902.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.720.362	2.968.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.720.362</b>	<b>2.968.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.928.149</b>	<b>6.770.399</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	3.037.717	3.118.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	683.277	683.277
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	3.720.994	3.801.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.405.793	1.405.793
	<b>81.000</b>	<b>5.126.787</b>	<b>5.207.787</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.535.397	18.216.122
Pensioner	3.029.780	3.018.026
Andre omkostninger til social sikring	<u>301.059</u>	<u>219.464</u>
	<b><u>21.866.236</u></b>	<b><u>21.453.612</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>37</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.528
Andre finansielle omkostninger	<u>61.256</u>	<u>44.290</u>
	<b><u>61.256</u></b>	<b><u>71.818</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	424.270	194.964
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.302</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.968</u></b>	<b><u>194.964</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	958.446	981.446
Tilgang i årets løb	0	42.000
Afgang i årets løb	<u>-91.000</u>	<u>-65.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>867.446</u></b>	<b><u>958.446</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-683.271	-586.672
Årets afskrivninger	-121.670	-167.336
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	52.639	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>70.737</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-752.302</u></b>	<b><u>-683.271</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>115.144</u></b>	<b><u>275.175</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	449.188	304.674
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>449.188</b>	<b>304.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>449.188</b>	<b>304.674</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
